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 PROTOKOLL (01.04.2025) OG INNKALLING (14.05,2025) 

  
Saksbehandler Brigt Vaage 
Arkivreferanse 25/01477-3 
 
 
 
 

    
 

Utvalg Møtedato Utvalgsnr 
Læringsmiljøutvalget 14.05.2025            

 
 

 
 
 
Forslag til vedtak: 
 
Protokoll (01.04.2025) og innkalling (14.05,2025) blir godkjent. 
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MØTEPROTOKOLL  
 

Læringsmiljøutvalget 
 
Dato: 01.04.2025 kl. 13:00 
Sted: C104 
Arkivsak: 14/00042 
  
Til stede:  Stig Tenold, Torgeir Skipenes Titlestad, Magnus Halse, Sofie 

Kaardal, Daniel Halleraker Vihovde, Inger Dagestad, Trond Vegard 
Johannessen, Toril Hatlebrekke Husebø  

  
Møtende 
observatører: 

Ingvill Thorkildsen (Sammen), Hanne Winther Martinusen og 
Karsten Olav Aarestrup (studentombud) 

  
Forfall:   
  
Andre:  Guro Kjesbo Risøy i sak 9/25, Marthe Engelstad Soldal i sak 9/25 og 

11/25, Eira Sofie Tvedten i sak 11/25 
  
Protokollfører: Seksjon for utdanningskvalitet 
  

 
 
 
 
SAKSKART  Side 

Vedtakssaker 

7/25 25/01477-2 Godkjenning av innkalling og protokoll, LMU. 2 

8/25 24/07450-2 Læringsmiljø i programmene, BEDS. 3 

9/25 25/02303-1 Studentombudet på NHH 4 

10/25 25/02300-1 Studiestart 2025 5 

11/25 24/03015-1 Søknader til LMU 7 

12/25 25/01480-2 Eventuelt LMU 8 
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Orienteringssaker 

    
 
 
Sted, 01.04.2025 
 
 
 
møteleder 
 
 
 
 
7/25 Godkjenning av innkalling og protokoll, LMU. 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Læringsmiljøutvalget 01.04.2025 7/25 

 
  
 
 
 
Vedtak  
Protokoll 12.02.2025 og innkalling 1.04.2025 ble godkjent 
 
 
[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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8/25 Læringsmiljø i programmene, BEDS. 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Læringsmiljøutvalget 01.04.2025 8/25 

 
 
 
 
Møtebehandling 
Saken ble utsatt 
 
 
 
[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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9/25 Studentombudet på NHH 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Læringsmiljøutvalget 01.04.2025 9/25 

 
 
 
Møtebehandling 
 
Karsten Olav Aarestrup og Hanne Martinusen er Studentombud på NHH og var invitert til 
LMU for å orientere om Studentombudet som tjeneste og om aktiviteten til Studentombudet 
på NHH. Generelle tjenester inkluderer: 
  
Rådgivning og veiledning: Studentombudet gir fortrolig rådgivning om akademiske og 
administrative regler, rettigheter og plikter.  
Konfliktløsning: Ombudet bistår med å løse konflikter som kan oppstå mellom studenter og 
institusjon, enten det gjelder eksamensklager, disiplinærsaker eller andre administrative 
utfordringer. 
Informasjon og opplæring: Ombudet arrangerer workshops og informasjonsmøter spesielt 
rettet mot NHH-studentene, men også for aktuelle ansatte (som f.eks. studieveiledere) for å 
informere om deres rettigheter og hvordan de best kan navigere i akademiske utfordringer. 
Støtte i klagesaker: Studentombudet veileder studenter gjennom klageprosesser, og gir støtte 
med å formulere klager og samle nødvendig dokumentasjon for å sikre en rettferdig 
behandling. 
Fortrolig hjelp: Alle tjenester tilbys med høy grad av fortrolighet, og ombudet opererer 
uavhengig av NHHs administrasjon for å sikre upartisk støtte. 
 
Studentombudet har økt kapasiteten på tilbudet sitt gjennom en ny stilling og vil bruke noe av 
kapasiteten på fysisk tilstedeværelse på NHH. De har som mål å ha drop-in på campus en 
gang i måneden. Utover det vil de være til stede i studiestarten med egen stand og informere 
om sitt tilbud i orienteringsmøter o.l. Ved å være til stede på campus vil de også prøve å bli 
bedre kjent med organisasjonen og ansatte.  
Studentombudet har egen kommunikasjonsside på NHH, men vil gjerne bruke NHHS sine 
kommunikasjonskanaler for å bli bedre kjent i studentmassen. 
 
Det ble kommentert at det er viktig at informasjonen også er tilgjengelig på engelsk.  
 
Vedtak  
LMU tar presentasjonen til orientering 
 
[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
 
  

7/23



13/25  Protokoll (01.04.2025) og innkalling (14.05,2025) - 25/01477-3  Protokoll (01.04.2025) og innkalling (14.05,2025) : 14_00042-165 Protokoll Læringsmiljøutvalget 01.04.2025 891637_3_0

 
 
 

 5  
 
 

 
10/25 Studiestart 2025 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Læringsmiljøutvalget 01.04.2025 10/25 

 
 
 
 
Møtebehandling 
 
LMU inviterte prosjektgruppen som jobber med studiestart representert ved Guro Kjesbo 
Risøy og prosjektleder for NHHS Marthe Engelstad Soldal for å orientere om planer for 
studiestart høsten 2025. 
 
Risøy startet med å presentere studiestarten for NHH: 
 
En følger tradisjonen fra tidligere år og har immatrikulering på mandagen for programmene. 
Utover uken er det ulike orienteringsmøter, casedag, profilinformasjon osv. for programmene, 
samt stands for grupper og aktører som f.eks. Sammen, studentombud, brannvesen m.m.  
Uken avsluttes med felleskonserten «Hallaien» for alle studiesteder i Bergen på Koengen, i 
regi av Utdanning i Bergen. 
 
For de internasjonale studentene arrangerer NHH en samling fredag før studiestartsuken for å 
gi en mulighet til å bli kjent og sosialisere i forkant av selve studiestart.  
Med bakgrunn i lav deltaking på noen arrangement i fjor, blir det i år lagt ekstra vekt på 
kommunikasjon. I samarbeid med Kommunikasjonsavdelingen lager gruppen en sosiale 
medier-plan og vil på den måten nå bredere ut enn gjennom nettsider for nye studenter. En 
skal også gå til innkjøp av en «velkommen til NHH»-banner. 
 
Soldal presenterer NHHS sitt program for velkomstuken: 
 
Det viktigste for NHHS er at de nye studentene kan bli kjent med hverandre, at 
arrangementene er trygge, inkluderende og er priset lavt.   
Som tidligere år har NHHS fokus på at det skal være mulig og akseptert å delta edru på 
arrangementer under velkomstuken. NHHS har også egne aktiviteter og faddergrupper som er 
alkoholfrie.   
Programmet er likt som tidligere år. 
 
Etter presentasjonene kom det noen spørsmål og kommentarer: 

- Det ble kommentert at det er viktig at NHHS ikke lager arrangementer som 
kommer i veien for arrangementer på NHH. Det var dårlig oppmøte på 
dagprogrammet i fjor og selv om kveldsprogrammet er viktig for sosialisering kan 
det ikke komme i veien for viktige arrangement på dagen. 

- Kveldsprogrammet er omfattende, og det vil være slitsomt å få med seg alt. Er det 
vurdert å ha en frikveld i NHHS sitt program? Soldal svarte at en har vurdert det, 
men at man er redd for at det da blir klikker som arrangerer noe i privat regi. Det 
anses å være bedre med et felles tilbud for alle, og at det heller er kultur for at det 
er akseptert å delta edru. NHHS  ble oppfordret til å ha et arrangement som var 
mer aktivt enn eksempelvis en konsert. 
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- Både Sammen og Studentombudet ønskte å kunne presentere seg selv utover å ha 
stands i studiestarten.  

 
 
 
Vedtak  
LMU tar presentasjonen fra prosjektgruppen og NHHS til orientering, ber om at kommentarer 
blir vurdert og ønsker lykke til videre med arbeidet, 
 
[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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11/25 Søknader til LMU 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Læringsmiljøutvalget 01.04.2025 11/25 

 
 
 
Møtebehandling 
 
LMU har mottatt flere søknader om økonomisk støtte. Nestleder Torgeir Skipenes Titlestad 
gikk gjennom studentenes prioriteringsliste av disse, hvor det ble lagt vekt på hvor åpne og 
inkluderende arrangementene var for alle studenter. 
 
Prioritering: 
1. Velkomstuke i januar for internasjonale studenter 
2. Avbrekk 
3. Skidag 
4. Pride 
 
Marthe Soldal og Eira Sofie Tvedten presenterte søknaden fra Avbrekk. Avbrekk har fått 
tildelt midler fra LMU siden oppstarten i 2016, og har vokst betydelig de siste årene. 
Initiativet har som mål å redusere stressnivået blant studentene i eksamensperioden. Avbrekk 
tilbyr en rekke arrangementer av ulik karakter, alle gratis og åpne for alle. 
 
Etter presentasjonene redegjorde LMU-leder Stig Tenold for LMUs budsjett for å synliggjøre 
hvilke midler utvalget har tilgjengelig for å støtte studenttiltak. 
 
Under diskusjonen ble tilbudet fra Avbrekk beskrevet som "fantastisk" og helt i tråd med 
LMUs visjoner for et inkluderende læringsmiljø. Studentombudet tilbød seg å steke vafler for 
studentene i eksamensperioden, og Sammen minnet om sin store portefølje av kurs som kan 
integreres i Avbrekk sine aktiviteter. 
 
Vedtak  
LMU har besluttet å tildele støtte til følgende søknader: 
 

• Velkomstuken: 20 000 kr 
• Avbrekk: 30 000 kr for våren 2025, med oppfordring om å søke på nytt til høsten 
• Skidag: 15 000 kr 

 
 
[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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12/25 Eventuelt LMU 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Læringsmiljøutvalget 01.04.2025 12/25 

 
 
 
 
 
Møtebehandling 
 
En eventuell sak: 
 
NHHS sin undersøkelse om BEDS 
 
Nestleder i LMU Torgeir Skipenes Titlestad presenterte undersøkelsen på vegne av NHHS. 
Undersøkelsen rettet seg mot BEDS-studenter, med mål om å forstå deres erfaringer, 
utfordringer og generelle oppfatninger om integrasjonen i det bredere studentfellesskapet. 
Svarprosenten var på over 70%. 
 
Hovedkonklusjonene i rapporten er: 
 

- Undersøkelsen avdekker både styrker og utfordringer i BEDS-studentenes 
opplevelser ved NHH. Kursene oppfattes som relevante for karrieren, men det er 
utfordrende å balansere akademiske krav med fritidsaktiviteter på grunn av den 
høye arbeidsmengden og strenge krav til oppmøte. 

- Flere studenter opplever at NHHS ikke fullt ut inkluderer BEDS-studenter, og 
peker på et skille mellom BEDS og BØA, samt utfordringer knyttet til språk og 
kolliderende tidsplaner. Praksisplassordningen anses som lovende, men mangler 
struktur og partnerskap, noe som gjør at studentene må finne praksisplasser selv. 

- Bekymringer ble også uttrykt over eksamener midt i semesteret i det tredje 
semesteret, da mange frykter en uoverkommelig arbeidsbelastning. Selv om skolen 
er åpen for tilbakemeldinger, ønsker studentene mer proaktive forbedringer, 
spesielt innenfor tidsplanlegging, støtte til praksisplasser, og fleksibilitet i valgfrie 
emner. 

- For å forbedre BEDS-opplevelsen ved NHH, er det behov for bedre 
tilpasningsmuligheter i akademisk planlegging, sterkere tiltak for 
studentinkludering, og en mer balansert arbeidsfordeling 

 
 
 
Vedtak  
LMU tar presentasjonen til orientering. 
 
 
[Lagre] [Lagre endelig vedtak]  
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ÅRLIG RAPPORTERING OM VARSLING FOR STUDENTER - 2024  

Saksbehandler Brigt Vaage 
Arkivreferanse 25/03016-1 
 
 
 
 

    
 

Utvalg Møtedato Utvalgsnr 
Læringsmiljøutvalget 14.05.2025 13/25 

 
 

 
 
 
Forslag til vedtak: 
LMU tar presentasjonen til orientering. 
 
Bakgrunn: 
NHHs system for varsling ble etablert våren 2018 som et samarbeid mellom 
Studieadministrativ avdeling og HR-avdelingen. Leder LMU gir en orientering om varsler fra 
studenter i 2024.  
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ÅRLIG RAPPORTERING OM VARSLING FOR STUDENTER – 2024 
 
NHHs system for varsling ble etablert våren 2018 som et samarbeid mellom 
Studieadministrativ avdeling og HR-avdelingen. Systemet er utviklet og forbedret over tid, 
blant annet med kryptert varslingsmulighet og sikker lagring i høyskolens arkivsystem 
(P360). Varsler kan også sendes anonymt. NHH-styret har fått en årlig orientering om 
varslingsarbeidet og kanalene for studentvarsler (i inneværende styreperiode jf. sakene 15/22, 
9/23 og 16/24). 
 
Studenter har rett og plikt til å varsle dersom de opplever, observerer eller mistenker 
alvorlige, kritikkverdige forhold ved NHH. Ansatte og andre som blir kjent med slike forhold 
kan også varsle. Kritikkverdige forhold kan være brudd på lovregler eller etiske normer, for 
eksempel mobbing, trakassering, diskriminering eller uredelighet. Begrepet «ved NHH» 
omfatter både studie- og sosiale sammenhenger, samt studierelaterte aktiviteter utenfor 
campus. 
 
Varslingssaker er unntatt offentlighet og underlagt taushetsplikt, i samsvar med 
offentlighetsloven § 13 og forvaltningsloven § 13. Sakene behandles konfidensielt, og kun et 
begrenset antall personer har tilgang. Prosedyren for dokumentasjon i arkivsystemet ble 
revidert i 2021 og 2022 for å sikre korrekt og standardisert arkivering av journalpliktig 
informasjon. 
 
Et begrenset antall personer håndterer studentvarslene, og det stilles krav til rask og korrekt 
saksbehandling. Behandlingen av et varsel gis høyeste prioritet. Høsten 2022 ble gruppen som 
følger opp studentvarslene styrket med én person, noe som har gitt større fleksibilitet og 
redusert sårbarhet. Dette gjør at berørte studenter kan velge om de vil ha møter med en person 
av samme eller motsatt kjønn. Gruppen består av prorektor for utdanning, prorektor for 
forskning og seniorrådgiver i rektors stab. 
 
Kjennskap til varslingssystem og varslingskanaler 
NHH arbeider målrettet og systematisk for å informere om varsling og varslingskanaler. Et 
sentralt tiltak er at informasjonen er lett tilgjengelig på høyskolens nettsider. I tillegg får alle 
nye studenter informasjon om varsling under Velkomstuken ved studiestart. Temaet tas opp 
av ledelsen i deres orientering til studentene og i informasjonsmøter arrangert av 
Studieadministrativ avdeling. 
 
Varslingssystemet og -kanalene formidles også gjennom: 
 
• Sikresiden.no, som gir studenter og ansatte handlingskompetanse i uønskede 
situasjoner. Nettstedet forklarer hva de kan gjøre selv, og hvor de kan få hjelp. NHHspesifikk 
informasjon er tilgjengelig under flere faner. 
• NHHs nettsider for studenter, der varslingsrutiner og Sikresiden.no er omtalt. 
Rutinene gjennomgås også med ansvarlige studenter i NHHS, for eksempel i 
forbindelse med skifte av representanter i Kjernestyret (KS) og som en del av 
beredskapen ved arrangementer. 
 
I tillegg til varslingssystemet har NHH rutiner og retningslinjer for hva ansatte skal gjøre i 
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møte med studenter som har det vanskelig. Dette gjelder både ansatte ved instituttene og i 
sentraladministrasjonen, for eksempel studieveiledere. 
Alle varsler behandles raskt. Etter en innledende vurdering av innholdet, alvorlighetsgraden 
og videre håndtering, blir relevante personer i løpet av kort tid invitert til samtale. Dette 
gjelder både den som har meldt fra og den som anklages. Andre som kan bidra til sakens 
opplysning, kan også bli invitert eller innkalt til samtale. 
Varslingssakene varierer i kompleksitet. Noen er enkle å behandle, mens andre involverer 
flere personer og omfattende dokumentasjon. De fleste sakene avsluttes i løpet av noen uker. 
Studenter med behov for videre oppfølging får tilbud om bistand fra profesjonelle hjelpere, og 
samarbeidet med studentsamskipnaden Sammen fungerer godt. 
 
Oversikt over saker i 2024 
I 2024 mottok NHH åtte meldinger gjennom varslingssystemet for studenter, se tabell 1. Tre 
av disse ble håndtert på lavere nivå, etter å ha blitt videresendt til riktig seksjon/avdeling i tråd 
med høyskolens retningslinjer. 
 

Tabell 1: Oversikt over saker i 2024 
 
Tre av de åtte meldingene ble sendt via kryptert nettskjema, fire via e-posten 
stud.varsel@nhh.no og én via e-post direkte til prorektor for utdanning. Antallet varsler er på 
samme nivå som tidligere år. To av de åtte meldingene ble sendt anonymt. 
Sakene varierer i kontekst og alvorlighetsgrad, fra inneklima og administrativt regelverk til 
mellommenneskelige konflikter og trakassering. Hendelsene har skjedd både fysisk og 
digitalt. 
 
Fem saker er klassifisert som varslingssaker og gjelder brudd på lovregler eller etiske normer 
og har krevd tiltak. Tre saker er klassifisert som bekymringsmeldinger, inkludert utfordringer 
som følges opp av andre seksjoner/avdelinger på lavere nivå. Konklusjonene har variert fra 
ingen tiltak til skriftlig advarsel og kontakt med politiet. 
Alle sakene var avsluttet ved utgangen av 2024. 
 
 
 

 Læringsmiljø Studentmiljø Utenfor 
NHH/annet 
 

Totalt 
 

Digitale  1  1 
Fysiske 1 3  4 
Ikke relevant 2  1 3 
    8 
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 BEHANDLING AV STUDENTERS SØKNADER I LMU 

  
Saksbehandler Brigt Vaage 
Arkivreferanse 25/03036-1 
 
 
 
 

    
 

Utvalg Møtedato Utvalgsnr 
Læringsmiljøutvalget 14.05.2025 15/25 

 
 

 
 
 
Forslag til vedtak: 
Vedtak blir til i møtet 
 
Bakgrunn: 
 
Studenter ved NHH har ulike kanaler for å fremme sine søknader, enten gjennom LMU, 
NHHS eller fond for studentaktivitet. Det er behov for en klarere retningslinje for hvilke 
typer søknader som hører hjemme i de forskjellige kanalene, for å sikre effektiv 
behandling og riktig ressursfordeling. 
 
Formålet med denne saksfremstillingen er å etablere kriterier for hvilke typer søknader som 
skal behandles i LMU, hvilke som skal gå gjennom NHHS, og hvilke som bør rettes mot 
NHHs Fond for sosiale formål eller andre Høyskolefond. 
 
Anbefaling: 
Det anbefales at det utarbeides en veiledning som definerer ovennevnte kriterier og 
distribueres til studenter og organisasjoner på NHH. Dette kan bidra til å lette prosessen for 
studentene og sikre at søknadene behandles i riktige kanaler. 
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STATUTTER

for

NORGES HANDELSHØYSKOLES FOND TIL SOSIALE FORMÅL
FOR STUDENTENE
- - - - - - - - - - - - - - -

§ 1

Fondets kapital utgjør pr. 1/1-1958 kr. 114.995,21 og representerer Statens andel av tilskudd til den
gamle Studentenes lånekasse, kr. 40.000,-, Foreningen for Norges Handelshøyskole i Bergen’s
tilskudd, kr. 53.000,- + renter. Grunnkapital pr 01.01.2023 er kr. 243 720,00.

§ 2

Fondets formål er å støtte sosiale tiltak for studentene, f.eks. studentidrett, praktikantutveksling,
studentutveksling, vedlikehold av studenthytta og lignende formål.

§ 3

Fondets grunnkapital er urørlig. Grunnkapitalen økes ved opplegg av avkastning i samsvar med § 5.
Den skal søkes anbragt best mulig uten hinder av reglene for offentlige stiftelsers midler.

§ 4 (endret 25/11 – 1960)

Fondets styre består av høyskolens rektor og prorektor, samt en av Norges Handelshøyskole’s
Studentforening oppnevnt representant. Styret velger selv sin formann. Den forretningsmessige
forvaltning av fondets midler foreståes av et av Foreningen for Norges Handelshøyskole i Bergen
oppnevnt utvalg med sete i Bergen.

§ 5

Av fondets årlige avkastning legges 10% til kapitalen. Resten kan anvendes etter fondets formål eller
avsettes til et disposisjonsfond for senere utdeling.

§ 6

Fondets regnskap skal revideres av statsautorisert revisor oppnevnt av fondets styre.

Styret skal hvert år sende en gjenpart av regnskap og beretning til Foreningen for Norges
Handelshøyskole i Bergen.

§ 7

Forandringer i disse statutter kan bare skje med samtykke av Foreningen for Norges Handelshøyskole
i Bergen.

Vedtekter for org.nr. 977 152 984 - NORGES HANDELSHØYSKOLES FOND TIL SOSIALE FORMÅL FOR STUDENTENE

Registrert i Stiftelsesregisteret 26.07.2023 23/03337-5, side 1 av 1
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SØKNAD LMU 2025, MØTE 3. 

  
Saksbehandler Brigt Vaage 
Arkivreferanse 25/01537-2 
 
 
 
 

    
 

Utvalg Møtedato Utvalgsnr 
Læringsmiljøutvalget 14.05.2025            

 
 

 
 
 
Forslag til vedtak: 
Vedtak formuleres i møtet 
 
Bakgrunn: 
 
NHHI Klatre- og Tindeklubb er en åpen gruppe for alle klatreinteresserte studenter.  
Klubben søker om: 
 

- Midler til snacks og kveldsmat: Dette gjør treningene våre triveligere og bidrar 
til det sosiale. Beregner da kveldsmat en gang i måneden til ca. 15 stk. (totalt 5 
ganger), samt diverse snakcs og frukt til hver trening.  7000 kr. 

 
- Roll-up banner: For å bruke på stand i forbindelse med rekruttering, og på trening for å 

bedre kommunisere at vi har trening der når vi holder på. 1401 kr. 
 
 

-  Klatretur til Barcelona: Vi ønsker å være en så inkluderende gruppe som mulig. Vi 
mener dette er en fantastisk mulighet for å kombinere idrett med sosiale aktiviteter, og 
håper at studenter som ønsker det, benytter seg av dette åpne tilbudet. Vi har beregnet en 
kostnad på 8 500 kroner per person, men for å gjøre arrangementet så tilgjengelig som 
mulig for flest mulig studenter ved NHH søker vi derfor om 1 000 kroner i støtte per 
person. 

 
Vedlegg: 

- Søknad Kveldsmat og banner 
- Søknad klatretur 

17/23



16/25 Søknad LMU 2025, møte 3. - 25/01537-2 Søknad LMU 2025, møte 3. : Utstyrssøknad NHH V25.docx

 
 

Søknad om midler fra NHH til NHHI 
Klatre- og Tindeklubb 

 

TIL: NHH ved Stig Tenold 

FRA: NHHI Klatre- og Tindeklubb ved Philip Rekk Alsager, 
Nestleder/Økonomiansvarlig 

EMNE: Søknad om midler til klatreklubben 

DATO: 12.02.2025 

Søknadssum: 8 401 kr  

 

Kort om klubben 

NHHI Klatre- og Tindeklubb er en åpen gruppe for alle klatreinteresserte 
studenter. Vi har trening hver onsdag kl. 18 – 20. Vi har hvert semester hatt 
tradisjon for å ha kveldsmat på noen av treningene i tillegg til litt snacks som 
frukt, nøtter og energibarer tilgjengelig på hver trening for å gjøre øktene litt 
triveligere. Dette har blitt svært godt mottatt hos de som trener med oss. I tillegg 
ser at vi at de fleste andre grupper har anskaffet seg et roll-up banner til stands, 
for å gjøre dem mer attraktive. Dette ønsker vi oss også i forbindelse med 
rekruttering og synliggjøring av klatregruppen. Vi søker derfor om midler til å 
dekke disse ønskene. 

Hva søkes det om? 

Midler til snacks og kveldsmat: Dette gjør treningene våre triveligere og bidrar til 
det sosiale. Beregner da kveldsmat en gang i måneden til ca. 15 stk. (totalt 5 
ganger), samt diverse snakcs og frukt til hver trening. 

Roll-up banner: For å bruke på stand i forbindelse med rekruttering, og på trening 
for å bedre kommunisere at vi har trening der når vi holder på. 

Vedlegg 
 

Norges Handelshøyskoles studentforening 
THE STUDENTS’ ASSOCIATION OF THE NORWEGIAN SCHOOL OF ECONOMICS 
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Kostnad for rullebanner: 

 

Budsjett 

Hva Antall Pris per stk. Totalt Produktlink 

Snacks til treninger og 
kveldsmat   7000  

Roll-up banner (inkl. 
frakt på kr 85) 1  1401 

https://www.pro
bergen.no/sorti
ment/markeds-
event/roll-up-po
p-up/11498519
7-212280/roll-u
p-plus 
 

Totalt   8401 kr 
inkl. mva 

 

 

Med vennlig hilsen 

 Philip Rekk Alsager

Nestleder/Økonomisk ansvarlig 

NHHI Klatre- og Tindeklubb 

 
Norges Handelshøyskoles studentforening 
THE STUDENTS’ ASSOCIATION OF THE NORWEGIAN SCHOOL OF ECONOMICS 
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Søknad: Klatretur til Barcelona 
 

TIL: Læringsmiljøutvalget ved Stig Tenold, Leder 

FRA: NHHI Klatre- og Tindeklubb ved Philip Rekk Alsager, 
Nestleder/Økonomiansvarlig 

EMNE: Søknad: Klatretur til Barcelona 

DATO: 31.03.2024 

Søknadssum: 15 000 kr (1 000 kr per deltaker) 

 

Oppsummering 
I september planlegger Klatregruppen å gjennomføre den tredje årlige klatrereisen 
på rad, og i år går turen til Barcelona, Spania! De forrige turene til Portugal og 
Kroatia har vært intet mindre enn storsuksesser, og det må vi selvfølgelig gjenta i 
år.  

Klatregruppen er en av de få store, åpne gruppene igjen på skolen, og våre turer 
er et fantastisk tilbud for alle studenter som ønsker en Syden-reise full av klatring 
og sosiale aktiviteter. Turen kommer til å koste ca. 8 500 kr per person, og vi tilbyr 
15 plasser der første-mann-til-møllen prinsippet gjelder. Dette er en utmerket 
mulighet for både aktive medlemmer av klubben og alle andre studenter som vil 
være med på noe sosialt, aktivt og morsomt. 

Samlet sett søker vi om 1 000 kr i reisestøtte per deltaker (15 000 kr totalt). Dette 
vil bidra til å senke de økonomiske hindrene slik at flest mulig har mulighet til å 
melde seg på. 

Navn på gruppe NHHI Klatre- og Tindeklubb 
Navn på kontaktperson  Philip Rekk Alsager
Navn på resterende 
medlemmer i 
arrangørkomiteen 

John Henry Amlien 
Jakob Aarrestad Aaserød 
 

Navn på arrangement Klatretur til Barcelona 
Dato 14.09 - 21.09 
Antall deltakere 15 
Søknadssum 15 000 (1000 per deltaker) 

 
Norges Handelshøyskoles studentforening 
THE STUDENTS’ ASSOCIATION OF THE NORWEGIAN SCHOOL OF ECONOMICS 
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Om arrangementet 

Vi planlegger en ukes tur til Barcelona-området fra 14. - 21. september, med 
hovedfokus på klatring og sosiale aktiviteter. Målet er å besøke kjente 
klatreområder som Montserrat og Siurana, hvor vi forventer å tilbringe 4–5 dager 
med klatring. Resten av tiden vil brukes på sosiale aktiviteter i Barcelona og 
muligens en utflukt. 

For å sikre en praktisk og sosial opplevelse ønsker vi å leie et hus for 15 personer i 
et område mellom klatrefeltene og Barcelona. Dette gir oss fleksibilitet til å reise 
effektivt mellom destinasjonene. Vi budsjetterer med tre leiebiler for transport av 
deltakere og klatreutstyr. 

Turen er åpen for alle studenter ved NHH og gir en unik mulighet til å kombinere 
klatring, sosialt samhold og opplevelser i en av Europas mest spennende regioner. 

Kostand per person vil dekke flybilletter, opphold, leiebil, samt frokost og middag 
hver dag. Se budsjett under. 

Budsjett 
 

Utgift Beløp per pers Totalt Kommentar 

Flybilletter 3 000 45 000 Forventet pris fra 
Norwegian 

Overnatting 3 500 52 500 Hus i Barcelona 
nærområdet (basert 
på priser fra Airbnb 
og tidligere 
reisepriser) 

3x Leiebiler og 
drivstoff 
 

1000 15 000 3 leiebiler med 
ekstra sjåfør 

Fellesbudsjett 1 000 15 000 Budsjett til blant 
annet felles frokost 
og middag hver dag 

Totalt 8 500 127 500  
 

 
Norges Handelshøyskoles studentforening 
THE STUDENTS’ ASSOCIATION OF THE NORWEGIAN SCHOOL OF ECONOMICS 
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Sluttkommentar  
Vi ønsker å være en så inkluderende gruppe som mulig. Vi mener dette er en 
fantastisk mulighet for å kombinere idrett med sosiale aktiviteter, og håper at 
studenter som ønsker det, benytter seg av dette åpne tilbudet. Vi har beregnet en 
kostnad på 8 500 kroner per person, men for å gjøre arrangementet så tilgjengelig 
som mulig for flest mulig studenter ved NHH søker vi derfor om 1 000 kroner i 
støtte per person.  

 

Med vennlig hilsen 

Philip Rekk Alsager, Nestleder/Økonomiansvarlig NHHI Klatre- og Tindeklubb 

 
Norges Handelshøyskoles studentforening 
THE STUDENTS’ ASSOCIATION OF THE NORWEGIAN SCHOOL OF ECONOMICS 
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EVENTUELT LMU  

  
Saksbehandler Brigt Vaage 
Arkivreferanse 25/01480-3 
 
 
 
 

    
 

Utvalg Møtedato Utvalgsnr 
Læringsmiljøutvalget 14.05.2025            

 
 

 
 
 
Forslag til vedtak: 
Vedtak utformes i møtet 
 
Bakgrunn: 
Eventuelt saker opplyses om i starten av møtet og blir normalt behandlet i slutten av møtet. 
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